

2018年營收資料  
單位：新台幣仟元

月份	合併	
	營業收入淨額	與去年同期增減變動
一月	183,858	83.13%
二月	108,744	2.82%
三月	142,319	9.56%
四月		-100.00%
五月		-100.00%
六月		-100.00%
七月		-100.00%
八月		-100.00%
九月		-100.00%
十月		-100.00%
十一月		-100.00%
十二月		-100.00%
合計	434,921	-75.11%